
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Excelentísima Cámara de Apelaciones de Circuito de la ciudad de Rosario, se cita y emplaza a los herederos
del señor Ramón Carlos Holgado, L.E. Nro. 6.175.547, para que comparezca a estar a derecho por el término con vencimiento 5 días
después de la última publicación, bajo expreso apercibimientos de que si no comparecieren se nombrará un curador que tendrá
doble función de curador ad hoc de la herencia y defensor de los herederos rebeldes, todo ello conforme fuera ordenado dentro de
los autos: CONSTRUCTORA DEL LITORAL S.A. c/DPV (HOLGADO RAMON) y/u Otros s/Cobro de Pesos; Expte. Nº 32/2011. Rosario,
Abril de 2013. Adriana Isabel Munini, secretaria.

$ 33 202573 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

JUZGADO FEDERAL

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dr. Héctor Alberto Zucchi (Entre Ríos 730 de Rosario), Secretaría de la
Dra. Mercedes Andrada, de conformidad con la ley 346, texto 24.951, hace saber que en el expediente N° 3010 la Sra. MENDEZ
URIOSTE SOFIA, nacida el 22 de Mayo de 1975 en Montevideo, Uruguay, D.N.I. Nº 92.734.140, domiciliada en calle Suipacha Nº 130
D 3, de Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía argentina, así cualquier persona queda facultada para deducir
oposición fundada contra la concesión del  beneficio y hacer llegar las consideraciones que pudiesen obstar a su concesión.
Secretaría, 3 de Junio de 2013. Mercedes Andrada, secretaria.

$ 45 202499 Jun. 28

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición de la Sra. Juez de Trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 1 de Rosario, Dra. Mariana
Varela, se hace saber que en los autos: CORTEZ, BRIAN FERNANDO c/ROJAS, ROQUE DANIEL y Ots. s/Declaratoria de Pobreza; Expte.
Nº 3285/11 se ha dispuesto: Nº 315. Rosario, 6 de Marzo de 2013. Y Vistos:... Resuelvo: No habiendo comparecido a estar a derecho
los herederos de Roque Daniel Rojas, decláraselo rebelde. A los fines de la realización del sorteo de Defensor de Oficio para
representar al rebelde, fíjase la audiencia del 8 de Abril de 2013 a las 8:30 hs. Debiendo encontrarse los presentes autos en el
Tribunal el día viernes anterior al día designado para la misma. Notifíquese por Edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y
exhibirán en el Hall de P.B. de Tribunales. Fdo. Dra. Mariana Varela (Juez), Dr. Juan Carlos Miranda secretario. Rosario, 19 de Junio de
2013.

$ 33 202549 Jun. 28 Jul. 2

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nominación, Secretaría del Dr. Alfredo
Farías, dentro de los autos caratulados: OGNIBENE HECTOR s/Quiebra, Expte. 389/01, se ha ordenado notificar por edictos, la parte
resolutiva del auto Nº 903 de fecha 13/06/13, que a continuación se transcribe: Y Vistos:... y Considerando:... Resuelvo: 1) Declarar
concluida la quiebra (Art. 231 Ley 24.522), haciendo cesar la intervención de la sindicatura y librándose los despachos que fueran
menester. 2) Hacer conocer la presente por edictos, que se publicarán por un día en el BOLETIN OFICIAL. Fecho, ofíciese al Registro
de Procesos Concursales y a la Mesa de Entradas Unica, a fin de comunicar la presente. Insértese y hágase saber. Fdo.: Dr. Iván D.
Kvasina, Juez; Dr. Alfredo Farías, secretario. Rosario, 19/06/13. Alfredo R. Farías, secretario.

S/C 202541 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nominación, Secretaría del Dr. Alfredo
Farías, dentro de los autos caratulados: ZANELLO LUIS EMILIO s/Quiebra, Expte. 1400/01, se ha ordenado notificar por edictos, la
parte resolutiva del auto Nº 620 de fecha 02/05/13, que a continuación se transcribe: Y Vistos:... y Considerando:... Resuelvo: 1)



Regular los honorarios del Sr. Síndico C.P.N. Héctor Hugo Cárdenas en la suma de $ 10.285, a la Sra. Síndico C.P.N. Carina Ambrossi
en la suma de $ 7.200, a sus patrocinantes letrados Dres. Roberto Baravalle y Cecilia Rodríguez en la suma de $ 2.057,05, por su
orden, y al abogado peticionante de la quiebra Dr. Héctor Hugo Cárdenas en la suma de $ 8.815,90, disponiendo la inmediata
elevación de los presentes al Superior, previa vista a Caja Forense, a los fines del artículo 272 de la L.C.Q. 2) Tener por presentado
informe final. 3) Hacer saber a la Sindicatura que como gasto concursal preferente, deberá abonarse el sellado fiscal contemplado
en el Art. 36, Inc. 1) a) Ley Impositiva Anual. 4) Hágase conocer la presente y el proyecto de distribución final de fojas 265/267,
mediante edictos que se publicarán dos días en el BOLETIN OFICIAL, conforme lo prescripto en el último párrafo del artículo 218 de
la ley 24.522. Insértese y hágase saber. Autos: ZANELLO, LUIS EMILIO s/Quiebra, Expte. Nro. 1400/01). Fdo.: Dr. Iván D. Kvasina,
Juez; Dra. Daniela Jaime, secretaria subrogante. Rosario, 18/06/13. Alfredo R. Farías, secretario.

S/C 202540 Jun. 28 Jul. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Ejecución de la 1ra. Nominación de Rosario, Dr. Amsler, en los autos
caratulados: MUNICIPALIDAD DE ROSARIO c/INMOBILIARIA DEL PLATA S.R.L. y/o quién resulte propietario s/Apremio (Exp. 15057/06),
se cita de remate a la nombrada y/o quién resulte propietario del inmueble empadronado en la Sección 16, Manzana O, Gráfico 106
S/D 62, Cta. 1600266-11, según el siguiente Decreto: Rosario, 11 de Noviembre de 2008. Por presentado con domicilio constituido y
en el carácter invocado, a mérito del poder acompañado que por ser general se devuelve dejándose copia en autos. Por promovida
demanda de Apremio Ley 5066). Cítese de remate a la parte demandada, para que en el término de ocho días oponga excepción
legítima bajo apercibimiento de llevar adelante la ejecución. Trábese embargo sobres bienes de la parte demandada por el capital
reclamado, con más un 50% estimados provisoriamente para intereses y costas. Martes y Viernes para notificaciones en la Oficina.
Notifiquen los empleados del Juzgado, y/o la oficina respectiva. Dr. Amsler, Juez; Dra. Artacho, Secretaria. Publicación exenta por Art.
51 de la Ley Orgánica de Municipalidades y Art. 182 del Código Fiscal de la Provincia. Rosario, 16 de Mayo de 2013. Mabel Fabbro,
secretaria.

S/C 202502 Jun. 28 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Sexta Nominación Rosario, Dr. Néstor García en los autos caratulados:
PERALTA PABLO A. y Otra c/CANOVAS JUAN CARLOS y Otros. Cumplimiento de Contrato - Escrituración, Expte. Nro. 47/10, se cita y
emplaza al Sr. LIMA, RAMON a comparecer a estar a derecho, por el término y bajo los apercibimientos de ley dentro de los
presentes caratulados. Rosario, 13 de Junio de 2013. María Belén Baclini, secretaria.

$ 33 202509 Jun. 28 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, en los autos
caratulados: DISAL S.A. c/SAN MARTINO FERNANDO s/Ejecución Hipotecaria, Nro. 399/13, se ha dictado el siguiente decreto: Rosario,
19 de Junio de 2013. Atento a lo solicitado y lo dispuesto por el Art. 511 del C.P.C.C. y resultando del informe del Registro General
que consta anotado el dominio a nombre de la parte demandada e inscripta también la hipoteca que se ejecuta; cítese de remate al
deudor y terceros adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia, o al representante legítimo
en caso de concurso, quiebra o incapacidad, por edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL, por el término de cinco días, en
cinco veces, a fin de que dentro de los cinco días subsiguientes a la última publicación, abonen el crédito que se reclama de U$S
90.000 más sus intereses y costas estimadas provisoriamente en la suma de U$S 27.000 u oponga excepción legítima, bajo
apercibimientos de dictar sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior. Sin perjuicio
de la citación por cédula. Fdo. Dra. María Andrea Mondelli (Jueza). Elvira Sauan, secretaria.

$ 165 202495 Jun. 28 Jul. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, en los autos
caratulados: GIARDINA OSVALDO HECTOR c/DIAZ MARTINEZ CIPRIANO y Ot. s/Ejecución Hipotecaria N° 365/13, se ha dictado el
siguiente decreto: Rosario, 11 de Junio de 2013. Atento a lo solicitado y lo dispuesto por el Art. 511 del C.P.C.C. y resultando del
informe del Registro General que consta anotado el dominio a nombre de la parte demandada e inscripta también la hipoteca que
se ejecuta; cítese de remate al deudor y terceros adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la
herencia, o al representante legítimo en caso de concurso, quiebra o incapacidad, por edictos que se publicarán en el BOLETIN
OFICIAL, por el término de cinco días, en cinco veces, a fin de que dentro de los cinco días subsiguientes a la última publicación,
abonen el crédito que se reclama de U$S 50.000 más sus intereses y costas estimadas provisoriamente en la suma de U$S 15.000 u



oponga excepción legítima, bajo apercibimientos de dictar sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o
providencia posterior. Sin perjuicio de la citación por cédula. Fdo. Dra. María Andrea Mondelli (Jueza); Dra. Elvira Sauan (Secretaria).
Rosario, 19/06/13. Elvira Sauan, secretaria.

$ 165 202494 Jun. 28 Jul. 4

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, llama a los herederos, legatarios y acreedores de
doña MARIA MARGARITA PETTITI, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense
edictos en el BOLETIN OFICIAL. Dra. Myrian R. Huljich (Secretaria). Alejandro Danino, prosecretario.

$ 45 202516 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Pcia. de Santa Fe, de la Dra. María Andrea Mondelli se llama a los herederos, acreedores o legatarios de don Umberto Rodríguez, por
diez días para que comparezcan a Tribunal a hacer valer sus derechos. (Autos: RODRIGUEZ, UMBERTO s/Sucesión; (Expte. N°
262/13) Rosario, 2013. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 202505 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Novena Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Marcelo Ramón Bergia, dentro de los autos caratulados: BRAVO ROBERTO DANIEL s/Declaratoria de Herederos, Expte.
N° 1367/11, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don Roberto Daniel Bravo, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Secretaría Dra. Gutiérrez White. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 4 de Junio de 2013. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 202491 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Novena Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Marcelo Ramón Bergia, dentro de los autos caratulados: TAPIA JORGE s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 322/13, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don Jorge Tapia, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Secretaría Dra. Gutiérrez White. Lo que se publica a sus efectos en
el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 4 de Junio de 2013. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 202490 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Novena Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Marcelo Ramón Bergia, dentro de los autos caratulados: BRAVO ROBERTO DANIEL s/Declaratoria de Herederos, Expte.
N° 1324/10, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don Roberto Antonio Bravo, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Secretaría Dra. Gutiérrez White. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 4 de Junio de 2013. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 45 202488 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimosegunda Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Fabián E.
Bellizia, Secretaría de la Dra. Agustina Filippini, llama a los herederos, legatarios y acreedores del Sr. Oscar Mario Osorio, D.N.I. Nº
13.504.606, fallecido en Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe el 25/08/2008, por diez días para que comparezcan a hacer
valer sus derechos a este Juzgado. A los efectos legales se publica edictos en el BOLETIN OFICIAL y en el Hall del Tribunales.
OSORIO, OSCAR s/Declaratoria de Herederos. Expte. Nº 171/13. Agustina Filippini, secretaria.



$ 45 202569 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario -Juzgado vacante-, se cita y llama a los
herederos, acreedores o legatarios de Sánchez, Nicasio, por el término de 10 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer
sus  derechos.  Autos:  SANCHEZ,  NICASIO;  s/Declaratoria  de Herederos,  Sucesión;  Exp.  815/12.  Dra.  Liliana Carmen Reynoso,
(Secretaria). María Eugenia Sapei, prosecretaria.

$ 45 202510 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario (S.F.), llama a los herederos,
acreedores o legatarios de CHIARINI NILDA, por (10) días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 29 de Mayo de 2013. Paula Valeria Bazano, secretaria subrogante.

$ 45 202512 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la señora Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de OCHOA FRANCISCA CATALINA para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este
Tribunal. Rosario, 19/06/13. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 202493 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría Subrogante de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores
y legatarios  de los  causantes  don PASCUAL JOSE ERCOLE y  doña ELENA ILDA MOLINA Y/O ELENA YLDA MOLINA,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nº 1287/12). Rosario, 24/06/13. Ma. Florencia Di Rienzo, prosecretaria.

$ 45 202547 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
BARBIERA PABLO s/Declaratoria Herederos, Expte. Nº 316/13, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don
Barbiera, Pablo por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Sergio
González, Secretario. Rosario, 17 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202554 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
MARTINO CLAUDIA ALEJANDRA s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 313/13, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o
acreedores de doña Martino Claudia Alejandra por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Fdo. Dr. Sergio González, Secretario. Rosario, 17 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202555 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________



Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
NAVA ALEJANDRO JUAN s/Sucesión, Expte. Nº 191/13, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don Nava,
Alejandro Juan Carlos por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Sergio
González, Secretario. Rosario, 17 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202556 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
BAIER, ELSA ESTER s/Sucesión, Expte. Nº 176/13, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de doña Baier, Elsa
Ester por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Sergio González,
Secretario. Rosario, 17 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202551 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
DERICO, MAXIMILIANO s/Declaratoria Herederos, Expte. Nº 951/12, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores
de don Maximiliano Jesús Derico, por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo.
Dr. Sergio González, Secretario. Rosario, 24 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202536 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
TORRES RAQUEL ELSA s/Declaratoria Herederos, Expte. Nº 648/12, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores
de doña Torres, Raquel Elsa por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr.
Sergio González, Secretario. Rosario, 24 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202535 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
GARCIA, VICTORIANO I. s/Declaratoria Herederos, Expte. Nº 200/13, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores
de don Victoriano Isidoro García por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo.
Dr. Sergio González, Secretario. Rosario, 17 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202534 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles y de conformidad con lo ordenado en el Art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
DE LA TORRE CARLOS R. s/Sucesión, Expte. Nº 330/13, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don Carlos
Raúl de la Torre por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Sergio
González, Secretario. Rosario, 24 de Junio de 2013. Sergio A. González, secretario.

$ 45 202533 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________



CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr.
Gerardo A. M. Marzi, en autos: FORMENTIN NELLY c/TORRESI ERNESTO s/Divorcio Vincular, (Expte. Nro. 647/2009), se ha dictado lo
siguiente: Nro. 435. Casilda, 30 de Abril de 2013. Y Vistos:... y Considerando:... Resuelvo: 1) Hacer lugar a la demanda y, en
consecuencia declarar el divorcio vincular de los cónyuges Ernesto Pedro Torresi (D.N.I. Nro. 6.542.966) y Nelly Irene Formentin (L.C.
Nro. 1.521.379) (matrimonio inscripto en la oficina del Registro Civil de San José de la Esquina, Departamento Caseros, acta Nº 15,
tomo I de fecha 1 de Marzo de 1962, por la causal prevista en el Art. 214 inc. 2) del CC.; 2) Declarar disuelta la Sociedad conyugal
con los alcances previstos en el Art. 1306 del CC.; 3) Costas al demandado. Insértese y hágase saber. Fdo. Dr. Marzi (Juez); Tamaño
(Secretario). Casilda, 24 de Junio de 2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

S/C 202566 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 1 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 7ma. Nominación de la ciudad
de Casilda, Dr. Alejandro Héctor Lanatta (Juez Subrogante), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del
causante Sr. MARTIN CARLOS CASTELLI, D.N.I. 6.122.613, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos,
dentro del término de diez días bajo apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos legales en el BOLETIN OFICIAL y los
Estrados del Tribunal. Clelia Carina Gómez (Secretaria). Casilda, 24 de Junio de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 202567 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, (Juez Subrogante), se hace saber que en los autos caratulados: VITTERBO LEONEL s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº
80/2012, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Leonel Votterbo, por el término de diez días a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 202581 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, (Juez Subrogante), se hace saber que en los autos caratulados: RICOTTI ROBERTO JUAN s/Sucesión; Expte. Nº 132/2013, se
cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Roberto Juan Ricotti, por el término de diez días a este Tribunal
a hacer valer sus derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 202544 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda, Dr. Alejandro
Lanata, (Juez Subrogante), se hace saber que en los autos caratulados: BERTOLA ALICIA OLGA s/Sucesión; Expte. Nº 339/2013, se
cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Alicia Olga Bertola, por el término de diez días a este Tribunal
a hacer valer sus derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 202552 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A. M.



Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: LOLA JUAN GUILLERMO s/Sucesión; (Expte. Nº 47/2013), se cita y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios del causante Juan Guillermo Lola, por el término de diez días a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 45 202557 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A. M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: PETROCCO CARLOS MARIO s/Juicio Sucesorio; (Expte. Nº 346/2013), se cita y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Carlos Mario Petrocco, por el término de diez días a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 45 202558 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo A. M.
Marzi, se hace saber que en los autos caratulados: DRANCIN CARLOS OSVALDO s/Juicio Sucesorio; Expte. Nº 171/2013, se cita y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante Carlos Osvaldo Drancin, por el término de diez días a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 45 202560 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nro. 7 de la Segunda Nominación de la
ciudad de Casilda, Secretaría del Autorizante, en los autos caratulados: ARIAS JOSE - RAVIOLA MARIA LUISA s/Juicio Sucesorio, Expte.
N° 299/2013 se cita, llama y emplaza a quienes se consideren con derecho a los bienes dejados por fallecimiento de José Arias y de
María Luisa Raviola, para que comparezcan a hacerlos valer en el término y bajo los apercibimientos de ley. Casilda, 29 de Mayo de
2013. Carlos F. Tamaño, secretario.

$ 45 202574 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 1 de Casilda, llama a los herederos, acreedores y
legatarios de don CARLOS IGNACIO MUIA y de doña ESTHER RENE GABITO, por diez días para que comparezcan a hacer valer sus
derechos. Casilda, 24 de Junio de 2013. Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 45 202550 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial N° 6 Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación de
la ciudad de Cañada de Gómez, a cargo de la Dra. María Laura Aguaya, Juez en Suplencia; Secretaría del Dr. Guillermo Coronel, se
hace saber que en los autos caratulados: COMUNA DE TORTUGAS c/POLESE ANA R. y Ot. s/Apremio Fiscal, Expte. Nro. 285/11, se ha
dictado la siguiente resolución: N° 484. Cañada de Gómez, 17 de Junio de 2013. Y Vistos: Los presentes caratulados: Comuna de
Tortugas c/Polese Ana R. y Ot. s/Apremio fiscal, Expte. Nro. 285/11; en los que la actora propone designación de Martillero en la
persona de Oscar Osvaldo Airasca. Y Considerando: Que lo solicitada, resulta procedente atento el estado procesal de los autos y
que no se dan en el caso los supuestos del Art. 71 de la ley 7547. Que consta en autos informe del Colegio respectivo que acredita



la inscripción del Martillero propuesto en la matrícula (Fs. 49). Por tanto, Resuelvo: Designar martillero a Oscar Osvaldo Airasca, en
los presentes autos, quien deberá comparecer cualquier día y hora de audiencia a aceptar el cargo. Insértese y hágase saber.
Firmado: Dra. María Laura Aguaya, Juez en Suplencia; Dr. Guillermo Coronel, Secretario. Cañada de Gómez, 24 de Junio de 2013.
Guillermo R. Coronel, secretario.

S/C 202508 Jun. 28 Jul. 2

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nro. 6 de la 2da. Nominación de la ciudad de
Cañada de Gómez, llama a los herederos, acreedores y legatarios de don JOSE MARCOLINI, para que comparezcan a éste Tribunal a
hacer valer sus derechos dentro del término de ley. Secretaría, Cañada de Gómez, Junio de 2013. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 202525 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación, a cargo de
la Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de JUAN CARLOS
MARTINI, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 13/06/13. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 202521 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación, a cargo de
la Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de HECTOR
ORLANDO CHAVEZ, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 202520 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación, a cargo de
la Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de MIGUEL
PASCUAL GASPAR y/o PASCUAL GASPAR MIGUEL, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Mariano Jesús Navarro,
secretario.

$ 45 202522 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación, a cargo de
la Dra. María Laura Aguaya, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de SEGUNDO
FRANCISCO BRAS, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 202517 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de CRISTINA DEL CARMEN BERGAS, para que comparezca
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 202515 Jun. 28 Jul. 25



__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de PEDRO RAFAEL MANCINI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 202511 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de HUMBERTO JUAN ZELAYA, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 202514 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Civil y Comercial 2da. Nom. de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: DI NARDO ROBERTO y
Otros c/PONS ESTEBAN JUAN s/Demanda Ejecutiva de Escrituración, se ha ordenado que no habiendo comparecido a estar a derecho
los herederos del causante Esteban Juan Pons, se los declare rebeldes y siga el juicio sin su representación. San Lorenzo, 19 de Junio
de 2013. Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202473 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El/la Sr./a. Juez de Primera Instancia de Distrito Nro. 12, en lo Civil y Comercial la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha dispuesto
citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y legatarios de MENDOZA, EUCEBIO PEDRO y/o MENDOZA, EUSEBIO PEDRO,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 6 de Junio de 2013.
Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202467 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial, 2da. nominación de la ciudad de San Lorenzo, ha ordenado citar,
llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña MARIA DEL CARMEN CAPITANI, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, Junio de 2013. Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202468 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, Distrito Judicial Nro. 12,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de don RICARDO MIGUEL SABETTI, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 6 de Junio de 2013. Graciela Fournier, secretaria.



$ 45 202470 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, Distrito Judicial Nro. 12,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña LOPEZ DANILA EMETERIA, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 6 de Junio de 2013. Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202472 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

La señora Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 12, en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, en los
autos caratulados:  GRAGLIA,  OLGA LUISA s/Sucesión Testamentaria;  (Expte.  Nº 374/13),  llama a los herederos,  acreedores o
legatarios de Olga Luisa Graglia por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. San
Lorenzo, 14 de Junio de 2013. Nora E. Baró, secretaria.

$ 45 202487 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don JOSE LUIS FERNANDEZ, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 17 de Junio de 2013. Nora E. Baró, secretaria.

$ 45 202485 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don RUBEN ESCOBAR, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en
el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 17 de Junio de 2013. Nora E. Baró, secretaria.

$ 45 202480 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don JOSE OSCAR RAMOS, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 19 de Junio de 2013. Nora E. Baró, secretaria.

$ 45 202479 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña MARTA SUSANA CACERES, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 17 de Junio de 2013. Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202478 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña OLGA ESTHER GALLOTTO, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 17 de Junio de 2013. Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202476 Jun. 28 Jul. 25



__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don JOAQUIN SANTOS, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en
el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 19 de Junio de 2013. Graciela Fournier, secretaria.

$ 45 202475 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición la Sra. Jueza del Juzgado de 1ra. Inst. de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nom. de Villa
Constitución ,se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de SAVERIO HILARIO SEBASTIAN, por diez días, para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos lo que se publica a sus efectos legales. Villa Constitución, Mayo de
2013. Mirta G. Armoa, secretaria.

$ 45 202578 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la 8va. Nominación de la localidad
de Melincué, a cargo de la Dra. Analía Irrazábal, Secretaría a cargo del Dr. Mariano Ríos Artacho, en los autos caratulados: IGLESIAS
SATURNINA EVARISTA y GENONI EUGENIO HERMINIO c/LEONE SALVADOR s/Escrituración; Expte. 829/2011, se ha dispuesto lo
siguiente: N° 1212, F° 102/03, T° 59. Melincué, 28 Mayo 2013. Y Vistos: Resulta: y Considerando: Fallo: Hacer lugar a la demanda
entablada y condenando en consecuencia al demandado Leone Salvador y/o herederos y/o legatarios y/o sucesores y/o quien
resulte titular dominial, para que dentro del término de diez (10) días otorgue a favor de la parte actora Sra. Saturnina Evarista
Iglesias, D.N.I. N° 5.149.280 y el Sr. Eugenio Herminio Genoni, D.N.I. N° 6.136.219, la Escritura Traslativa de Dominio del inmueble:
Una fracción de terreno situado en el Pueblo de Teodelina, Departamento General López, Provincia de Santa Fe, la que es parte de
la manzana número veinticinco, designada como lote número Tres, del plano confeccionado por el ingeniero don Pedro A. Silva, en
Mayo de mil novecientos treinta y nueve, archivado bajo el número veinte mil quinientos cuarenta y cuatro, compuesto de doce
metros cincuenta centímetros de frente al Nor-Oeste, sobre calle Buenos Aires, por treinta y siete metros cincuenta centímetros de
fondo, encerrando una superficie total de cuatrocientos sesenta y ocho metros cuadrados setenta y cinco decímetros cuadrados;
lindando: Al Nor-Oeste por su frente con calle Buenos Aires, al Nor-Este con el lote número cuatro, al Sud-oeste en parte con el lote
dos y en parte con fondo del lote número veinte, y al Sud-Este con parte del lote número diecinueve. Dominio que se encuentra
registrado al Tomo: 198, Folio: 195, Número: 98526 del Registro de la Propiedad Inmueble de Rosario. Partida Inmobiliaria Nº
17-23-00-382720/0003-0. A la regulación de honorarios, oportunamente. Insértese, agréguese copia y hágase saber. Fdo.: Dra.
Analía Irrazábal,  Juez,  Dr.  Mariano Ríos Artacho, Secretario.  Melincué, 17 de Junio de 2013. Mariano Ríos Artacho, secretario
subrogante.

$ 33 202576 Jun. 28 Jul. 4

__________________________________________



Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Melincué, Dra. Analía
Irrazábal,  Secretaría que suscribe, se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de doña DOMINGA RAQUEL
GUARDIA, para que dentro del término de ley comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Melincué, 3 de Junio de 2013.
Mariano Ríos Artacho, secretario subrogante.

$ 33 202454 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Melincué, Dra. Analía
Irrazábal, Secretaría que suscribe, se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios y acreedores de doña GARAY ADELA, para que
dentro del término de ley comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Melincué, 3 de Junio de 2013. Mariano Ríos
Artacho, secretario subrogante.

$ 33 202456 Jun. 28 Jul. 25

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Circuito N° 3, de Venado Tuerto, Pcia. de Santa Fe, a cargo del Dr. Vicente
Militello, Secretaría de la Dra. Lidia E. Barroso, dentro de los autos caratulados: SINDICATURA EX BID C.L. s/Quiebra c/SANCHI
BEATRIZ s/Prepara Vía Ejecutiva, N° 346/2000 se cita, llama y emplaza a comparecer a este juicio a los herederos y/o sucesores de
doña Beatriz María Sanchi dentro del término de diez (10) días, bajo apercibimiento de ley. El presente edicto deberá ser publicado
por el término de 5 (cinco) días. Se deja constancia que se encuentra exento del previo pago de aranceles, gastos y sellado en
virtud de lo estipulado por el Art. 182 y 273 Inc. 8 de la Ley 24.522. Venado Tuerto, 13 de Junio de 2013. Lidia E. Barroso, secretaria.

S/C 202585 Jun. 28 Jul. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Familia Distrito N° 3 de Venado Tuerto, a cargo de la Dra. Grasso, Jueza;
Secretaria Subrogante la Dra. Peretti; dentro de los autos caratulados: AGALOR SILVANA CECILIA c/CUCCHIARA PABLO DANIEL
s/Cambio de Apellido - Pérdida Patria Potestad, (Expte. 149/2013) se ha dispuesto citar y emplazar al Sr. Cucchiara Pablo Daniel para
que comparezca a estar a derecho bajo apercibimientos de ley. Dra. Grasso, Jueza; Dra. Peretti, Secretaria Subrogante. Venado
Tuerto, 17 de Junio de 2013. Virna Celina Peretti, secretaria subrogante.

$ 33 202564 Jun. 28 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición de Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nro. 3, en lo Civil y Comercial de Venado Tuerto, 1ra. Nominación, a
cargo de la Dra. María Celeste Rosso, (Juez); Dr. Marcelo Raúl Saraceni, (Secretario) en los autos caratulados: COLAZO, ANITA LUISA
s/Declaratoria de Herederos, (Expte. Nro. 319/2013), se cita y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de doña Anita Luisa
Colazo, L.C. Nro: 0.720.289, con domicilio en calle San Martín 735 de la localidad de Murphy (Pcia. de Santa Fe), para que en el
término de ley comparezcan a hacer valer sus derechos. Fdo. Dr. Marcelo Raúl Saraceni, secretario. Venado Tuerto, 11 de Junio de
2013. Marcelo Raúl Saraceni, secretario subrogante.

$ 45 202452 Jun. 28 Jul. 4

__________________________________________




